Białystok, dn. 2017-04-12
ZP/SZ/17/49
Dotyczy: zapytań do SIWZ w przetargu nieograniczonym na dostawę  akcesoriów do zabiegów okulistycznych do Kliniki Okulistyki USK w Białymstoku w okresie 24 miesięcy licząc od daty zawarcia umowy (sprawa 35/SZ/2016)

PYTANIA :

Pytanie 1 dotyczy pakietu nr  16

Czy Zamawiający w pakiecie nr 16 dopuści plastikową dwupoziomowa kasetę do sterylizacji z silikonowa matą, o wymiarach 254mmx152mmx38mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 2 dotyczy pakietu nr  5

Czy Zamawiający wydzieli do odrębnego pakietu poz 1 oraz poz 6 z pakietu nr 5 w celu zwiększenia ilości składanych ofert konkurencyjnych? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i nie wydziela pozycji z pakietu.
Pytanie 3 dotyczy pakietu nr  5

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 5 poz 2 barwnik tkankowy przeznaczony do wybarwiania błon epiretinalnych oraz błony granicznej wewnętrznej (ILM+ERM) o składzie 0,18% trypan blue + 0,03% blue life (C48H50N3NaO7S) rozpuszczony w soli fizjologicznej buforowany fosforanami, w ampułkostrzykawkach o pojemności 0.7 ml, za odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 4 dotyczy pakietu nr  5

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 5 poz 3 barwnik tkankowy przeznaczony do wybarwiania błony granicznej wewnętrznej (ILM+ERM) 0,03% blue life (C48H50N3NaO7S) rozpuszczony w soli fizjologicznej buforowany fosforanami, w ampułkostrzykawkach o pojemności 0.7 ml, za odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 5 dotyczy pakietu nr  5

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 5 poz 4 perfluorokarbon w ampułkostrzykawce 7 ml, pozostałe parametry bez zmian, za odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 6 dotyczy pakietu nr  8

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 8 poz 1 pęsetę do kapsuloreksji z płaską rękojeścią, długość całkowita 89 mm, odległość części roboczej od zagięcia – 13 mm, tytanowa? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 7 dotyczy pakietu nr  8

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 8 poz 2 pęsetę do kapsuloreksji z okrągłą rękojeścią, długość całkowita 115 mm, tytanowa? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 8 dotyczy pakietu nr  8

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 8 poz 10 pęsetę rogówkową z ząbkami i platformą do szycia Coliber, długość całkowita 75 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 9 dotyczy pakietu nr  8

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 8 poz 11 pęsetę rogówkową z ząbkami i platformą do szycia Coliber, długość całkowita 75 mm, zakrzywiona pod kątem 90 stopni? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 10 dotyczy pakietu nr  8

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 8 poz 12 imadło okulistyczne zakrzywione z zamkiem, typu Barraquer, długość całkowita 100 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 11 dotyczy pakietu nr  8

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 8 poz 14 imadło zakrzywione bez zamka Barraquer, długość całkowita 120 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 12 dotyczy pakietu nr  8

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 8 poz 16 imadło okulistyczne zakrzywione bez zamka Barraquer, długość całkowita 135 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 13 dotyczy pakietu nr  8

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 8 poz 17 nożyczki, długość całkowita 85 mm, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 14 dotyczy pakietu nr  8

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 8 poz 18 nożyczki, długość całkowita 85 mm, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 15 dotyczy pakietu nr  8

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 8 poz 19 nożyczki torebkowe, zakrzywione, ostre końce, długość całkowita 110 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 16 dotyczy pakietu nr  8

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 8 poz 20 nożyczki o długości 85 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 17 dotyczy pakietu nr  8

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 8 poz 21 nożyczki okulistyczne o długości 105 mm, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 18 dotyczy pakietu nr  8

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 8 poz 24 pęsetę anatomiczną o długości szczęk 5 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 19 dotyczy pakietu nr  8

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 8 poz 25 pęsetę chirurgiczną 1x2 ząbki 0.12 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 20 dotyczy pakietu nr  8

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 8 poz 25 pęsetę chirurgiczną 1 x 2 ząbki 0.3 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 21 dotyczy pakietu nr  8

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 8 poz 27 pean o długości całkowitej 145 mm, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 22 dotyczy pakietu nr  8

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 8 poz 28 pęsetę krzyżową MICS o długości całkowitej 105 mm, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 23 dotyczy pakietu nr  13

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 13 poz 2 kaniule do płukania dróg łzowych stalową pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: Tak, dopuszcza
Pytanie 24 dotyczy pakietu nr  13

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 13 poz 7 nóż Kuhnt o długości całkowitej 115 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 25 dotyczy pakietu nr  13

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 13 poz 8 imadło okulistyczne, o długości całkowitej 135 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 26 dotyczy pakietu nr  13

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 13 poz 17-18 sondy do kanalików ze stali? 

Odpowiedź: Tak, dopuszcza
Pytanie 27 dotyczy pakietu nr  13

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 13 poz 20 imadło okulistyczne o długości całkowitej 120 mm, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 28 dotyczy pakietu nr  13

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 13 poz 21 imadło okulistyczne o długości 100 mm, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 29 dotyczy pakietu nr  13

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 13 poz 22 imadło o długości całkowitej 100 mm, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 30 dotyczy pakietu nr  16

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 16 kasetę do sterylizacji dwupoziomową o wymiarach zewnętrznych 264 mm x 162 mm x 45 mm, z plastikową mata silikonową, dwupoziomowa. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 31 dotyczy pakietu nr  17

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 17 poz 3 nożyczki Vannas z ostrymi końcami pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: Tak, dopuszcza
Pytanie 32 dotyczy pakietu nr  18

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na składanie oferty na poszczególne pozycje w zakresie pakietu nr 18? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i nie wydziela pozycji z pakietu.
Pytanie 33 dotyczy pakietu nr  18
Zamawiający w pakiecie nr 18 poz 2 nie określił jakiej ilości cewników wymaga, proszę o podanie. 

Odpowiedź: 1 op. - 50 szt.
Pytanie 34 dotyczy zapisów umowy

Czy Zamawiający  może zagwarantować realizację przedmiotu zamówienia na poziomie nie mniejszym niż 80% ilości wyszczególnionych w ofercie?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy.
Pytanie 35 dotyczy zapisów umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu płatności z 60 dni na 30 dni ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy.
Pytanie 36 dotyczy zapisów umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby termin płatności liczony był od daty sprzedaży, oraz żeby za termin zapłaty uznawana była data wpływu zapłaty na rachunek Wykonawcy ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy.
Pytanie 37 dotyczy zapisów umowy

Czy Zamawiający w § 5, ust. 1, lit. a, c, d, e Wzoru Umowy wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych:

1. Strony ustalają, iż w przypadku:

a.
opóźnienia w realizacji przedmiotu umowy (dostawa i wyładunek asortymentu zamówionego zgodnie z treścią § 2) w wysokości 0,1% wartości przedmiotu umowy, o której mowa w § 1 ust.2 (tj. łącznej wartości brutto całego Pakietu), za każdy dzień opóźnienia;

c.
opóźnienia w usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze lub po upływie okresu wyznaczonego na rozpatrzenie reklamacji Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę w wysokości 0,1% wartości przedmiotu umowy, o której mowa w § 1 ust.2 niniejszej umowy (tj. łącznej wartości brutto danego Pakietu), za każdy dzień opóźnienia liczony od dnia wyznaczonego na usunięcie wad;

d.
nie wykonania zamówienia z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca – Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu karę w wysokości 5 % wartości przedmiotu umowy, o której mowa w § 1 ust.2 niniejszej umowy (tj. łącznej wartości brutto danego Pakietu),

e.
 odstąpienia od umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca – Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu karę w wysokości  5% wartości przedmiotu umowy,  o której mowa w § 1 ust.2 niniejszej umowy (tj. łącznej wartości brutto całości Pakietu),

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy.
Pytanie 38 dotyczy zapisów umowy

Uprzejmie prosimy o wprowadzenie do Wzoru Umowy następujących zapisów „…w przypadku podwyżki stawki VAT, zmianie ulegnie tylko cena brutto, cena netto pozostanie bez zmian (obowiązuje od dnia wejścia w życie odpowiednich przepisów o zmianie stawki podatku VAT)”?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy. (patrz zapis w § 8 pkt. 5 umowy).

Pytanie 39 dotyczy pakietu nr  8

Czy Zamawiający wydzieli do odrębnego pakietu poz. nr 3 z pakietu nr 8 w celu zwiększenia ilości składanych ofert konkurencyjnych? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i nie wydziela pozycji z pakietu.
Pytanie nr 40 dotyczy pakietu nr 3

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 3 Endo-końcówki do endolasera w zbiorczym opakowaniu po 6 szt. a w nim każda końcówka oddzielnie zapakowana?

Odpowiedź: Tak, dopuszcza
Pytanie nr 41 dotyczy pakietu nr 12

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 12 Nóż prosty typu MVR 19 G / 20 G w zbiorczym opakowaniu po 6 szt. a w nim każdy nóż sterylny oddzielnie zapakowany?

Odpowiedź: Tak, dopuszcza
Pytanie nr 42 dotyczy wzoru umowy 

Zwracam się z prośbą o przyjęcie § 3 ust. 1 wzoru umowy w brzmieniu: „Zamawiający informuje, iż ilości określone w Załączniku stanowią przybliżoną ilość asortymentu przewidzianego do zakupienia w okresie trwania umowy. W rzeczywistości ilości te mogą być mniejsze o 20%. Z tytułu zmniejszenia zakresu ilościowego w granicach do 20% w okresie trwania umowy nie będą przysługiwać Wykonawcy żadne roszczenia wobec Zamawiającego."

Uzasadnienie: Umowa o udzielenie zamówienia publicznego musi wskazywać minimalny zakres zamówienia, który zamawiający zrealizuje na pewno i w każdym wypadku. Wykonawca wskazuje, że dopiero zagwarantowanie mu realizacji zamówienia na poziomie co najmniej 80% jego wartości pozwala wykonawcy na racjonalne oszacowanie ceny ofertowej i podjęcie ryzyka gospodarczego wynikającego z zaciągniętego zobowiązania. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy.
Pytanie nr 43 dot. wzoru umowy 

Zwracam się z prośbą o usunięcie § 3 ust. 2 wzoru umowy.

Uzasadnienie: Zamawiający nie powinien przerzucać na wykonawcę całości ryzyka wynikającego z kontraktu. Jeśli wykonawca nie ma żadnej pewności co do zakresu, w jakim zrealizuje umowę, to jednocześnie nie ma żadnej pewności co do tego, czy na skutej jej zawarcia osiągnie zysk i w jakiej wielkości, czy też poniesie jedynie stratę. Zawarcie takiej umowy jest z ekonomicznego punktu widzenia nieracjonalne dla wykonawców.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy.
Pytanie nr 44 dot. wzoru umowy 

Zwracam się z prośbą o przyjęcie § 4 ust. 2 wzoru umowy w brzmieniu: „Wykonawca rozpatrzy reklamację i udzieli na nią odpowiedzi w terminie 7 dni roboczych licząc od daty: 

a) jej otrzymania – w przypadku wad ilościowych,
b) otrzymania wadliwych towarów – w przypadku wad jakościowych.”
Uzasadnienie: Wykonawca nie może ustosunkować się do reklamacji jakościowej, dopóki nie będzie mógł naocznie zbadać reklamowanego towaru, dlatego w opinii wykonawcy termin na rozpatrzenie wady jakościowej powinien rozpocząć swój bieg dopiero z chwilą odesłania wadliwego towaru wykonawcy. W celu uniknięcia wątpliwości interpretacyjnych uzasadnione jest także określenie terminu w dniach roboczych, z racji tego iż w te dni wykonawca ma faktyczną możliwość dokonania działań w celu ustosunkowania się do żądania zamawiającego.  
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy.
Pytanie nr 45 dot. wzoru umowy 

Zwracam się z prośbą o przyjęcie § 5 ust. 1 lit. a-e wzoru umowy w brzmieniu: 

a) ”zwłoki w realizacji zamówienia (dostawa i wyładunek asortymentu zamówionego zgodnie z treścią §2) w wysokości 0,2% wartości netto niedostarczonego zamówienia za każdy dzień zwłoki, nie więcej jednak niż 10 % tej wartości;
b) zwłoki w realizacji zamówienia (dostawa i wyładunek asortymentu zamówionego zgodnie z treścią § 2) dłuższej niż 5 dni, Zamawiający zastrzega sobie prawo zakupu danego artykułu u innego dostawcy (zakup interwencyjny) i obciążenia Wykonawcy różnicą kosztów wynikającą z ceny przetargowej i ceny nabycia u innego dostawcy;
c) zwłoki w usunięciu wad stwierdzonych na podstawie złożonej reklamacji Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę w wysokości 0,2% wartości netto wadliwego towaru za każdy dzień zwłoki liczony od dnia wyznaczonego na usunięcie wad, nie więcej jednak niż 10% tej wartości;
d) niewykonania zamówienia z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca – Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu karę w wysokości 10% wartości netto niewykonanego zamówienia;
e) odstąpienia od umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca – Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu karę w wysokości 10% wartości netto niewykonanej części umowy,”
Uzasadnienie: 

- Prosimy o rozważenie naliczania kar umownych w przypadku zwłoki, a nie opóźnienia, ponieważ mianem „opóźnienia” określa się każde nieterminowe spełnienie świadczenia, bez względu na przyczyny, a więc opóźnienie może wynikać również z przyczyn niezależnych od wykonawcy, np. z działania siły wyższej, i w opinii wykonawcy nie jest zasadne karanie w go w takich okolicznościach;

- Prosimy o rozważenie naliczania kar umownych od wartości netto wynagrodzenia, ponieważ to kwota netto określa wartość zobowiązania wykonawcy (art. 32 PZP), zaś kwota VAT składająca się na wynagrodzenie brutto jest tylko podatkiem, którego płatnikiem jest wykonawca;

- W opinii wykonawcy wysokość kary umownej powinna być zawsze proporcjonalna do rozmiaru niewykonanego lub nienależycie wykonanego zobowiązania. W związku z tym zasadne jest naliczanie kar od wartości niedostarczonego lub niewykonanego zamówienia, wartości wadliwej partii towaru, wartości niewykonanej części umowy. Byłoby niesprawiedliwe, gdyby wykonawca miał zapłacić taką samą karę umowną niezależnie od tego, czy wada dotyczy 1 czy 20 produktów, czy nie wykonał zamówienia w 90% czy w 10%, czy odstąpienie od umowy nastąpiło w chwili, gdy była ona już zrealizowana w 1% czy w 99%;

- W przypadku naliczania kar umownych za każdy dzień zwłoki zasadne jest przyjęcie górnego limitu jej naliczania w celu uniknięcia rażącej dysproporcji pomiędzy wysokością naliczonej kary umownej a poniesioną przez zamawiającego stratą

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy.
Pytanie nr 46 dot. wzoru umowy 

Uprzejmie prosimy o skrócenie terminu płatności do 30  dni.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy.
Pytanie nr 47  dotyczy pakietu nr 9 
Czy zamawiający dopuści również plastikowe osłonki na oko  niesterylne, pakowane po 50 sztuk?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 48  dotyczy pakietu nr 4
Czy Zamawiający dopuści gaz okulistyczny zawierający: 30 ml wielorazowy sterylny pojemnik; 3 x filtr 0,22цm + łącznik ;3 x  strzykawka 60 ml; 3x  zestaw 3 etykiet, 3x opaska dla pacjenta? Stosowanie tego typu rozwiązania upraszcza procedurę podaży preparatu oraz gwarantuje wykorzystanie całego preparatu bez straty używanego produktu
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 49  dotyczy pakietu nr 11
Czy Zamawiający dopuści gąbki oczne pakowane po 6 szt.? Jeśli tak to jaką ilość blisterów należy zaoferować?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 50 dotyczy pakietu nr 12
Czy Zamawiający dopuści noże MVR tylko w rozmiarze 20G?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 51  dotyczy pakietu nr 16
Czy Zamawiający dopuści kasetę do sterylizacji o wymiarach 265x160x50mm?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 52  dotyczy pakietu nr 1 i 3

Czy w Pakiecie nr 1 poz. 1 i 3 Zamawiający dopuści noże SLIT obustronnie ostrzone bez 6 krawędzi tnących ?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 53  dotyczy pakietu nr 16

Czy w pakiecie 16 Zamawiający dopuści kasetę o wymiarach  254mm*152,4mm*38mm, pozostałe parametry  bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 54  dotyczy pakietu nr 17

Czy w pakiecie 17 poz. 1 Zamawiający dopuści mikronożyczki tytanowe z końcówką ze stali nierdzewnej, pozostałe parametry bez zmian>
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 55  dotyczy pakietu nr 17

Czy w pakiecie 17 poz. 2 Zamawiający dopuści nożyczki o długości całkowitej 100mm, narzędzie ze stali nierdzewnej, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 56  dotyczy pakietu nr 17

Czy w pakiecie 17 poz. 3 Zamawiający dopuści nożyczki Vannas, długość ostrzy 13mm, długość cięcia 6mm, długość całkowita 80mm, ostre końce, stal nierdzewna lub nożyczki Westcott zakrzywione, długość ostrza 15mm, tępe końce, długość całkowita 116m, stal nierdzewna?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 57  dotyczy pakietu nr 17

Czy w pakiecie 17 poz. 4 Zamawiający dopuści Pęsetę Colibri 0,12mm, 1*2 ząbki, 5mm platforma, zakrzywiona, długość całkowita 84mm, tytanowa lub Pęsetę McPherson bez ząbków, 6mm platforma, zagięta 45, długość całkowita 102mm, tytanowa?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 58  dotyczy pakietu nr 17

Czy w pakiecie 17 poz. 5 Zamawiający dopuści mikronożyczki zakrzywione spojówkowe, ze stali nierdzewnej, dł. cięcia 11mm, długość całkowita 110mm?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 59  dotyczy pakietu nr 17

Czy w pakiecie 17 poz. 6 Zamawiający dopuści pęsetę o długości całkowitej 108mm, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 60  dotyczy pakietu nr 17

Czy w pakiecie 17 poz. 7 Zamawiający dopuści pęsetę o długości całkowitej 84mm, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 61  dotyczy pakietu nr 17

Czy w pakiecie 17 poz. 8 Zamawiający dopuści nożyczki o długości cięcia 6,5mm, długość całkowita 120mm, ze stali nierdzewnej, pozostałe parametry bez zmian
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 62  dotyczy pakietu nr 17

Czy w pakiecie 17 poz. 9 Zamawiający dopuści imadło 8mm, długość całkowita 100 lub 115mm, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 63  dotyczy pakietu nr 17

Czy w pakiecie 17 poz. 10 Zamawiający dopuści nożyczki o długości całkowitej 12,5cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 64  dotyczy pakietu nr 8 poz. 3
Czy zamawiający dopuści wysokiej jakości pęsetkę krzyżowa do kapsuloreksji do cięcia rogówkowego przez ciecie 1,5 mm, długość robocza 11 mm długość całkowita narzędzia 120 mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 65  dotyczy pakietu nr 8 poz. 6
Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości szpatułkę okulistyczną płaską, zakrzywioną, tęczówkową  typu WEKER? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 66  dotyczy pakietu nr 8 poz. 7
Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości szpatułkę okulistyczną płaską, zakrzywiona 12 mm od części   roboczej, okrągła rękojeść typu Barraquer? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 67  dotyczy pakietu nr 8 poz. 10
Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości pęsetkę rogówkową z ząbkami i platformą do szycia typu HARMS-Coliber, długość całkowita 75 mmm zakrzywiona 45 °?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 68  dotyczy pakietu nr 8 poz. 11
Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości pęsetkę rogówkową z ząbkami i platforma do szycia typu Barraquer-Coliber, długość całkowita 75 mm, zęby wygięte pod katem 90°/0,12 mm? 
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Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 69  dotyczy pakietu nr 8 poz. 13
Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości imadło okulistyczne zakrzywione z zamkiem typu Baby- Barraquer, długość całkowita 100mm? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 70  dotyczy pakietu nr 13 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości kaniule do płukania dróg łzowych, prostą, rozmiar 23G/0,60mm, długość 25 mm?
Odpowiedź: Tak, dopuszcza
Pytanie nr 71  dotyczy pakietu nr 16
Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości  kasetę do sterylizacji narzędzi z silikonową mata typu jeżyk, dwupoziomową na 20-30 narzędzi o wymiarach 267mmx160mmx35 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 72  dotyczy pakietu nr 17 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości nożyczki rogówkowe zagięte w lewą stronę, tępe, długość ostrzy 11 mm, długość cięcia 5 mm, długość całkowita 105 mm, narzędzie tytanowe?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 73  dotyczy pakietu nr 17 poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości  nożyczki Vanas zagięte, tępe końce, długość ciecia 9mm, długość ostrzy 15 mm, długość całkowita 108 mm, narzędzie tytanowe?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 74  dotyczy pakietu nr 17 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści  wysokiej jakości pęsetę Mc Person0,12 mm1x2 ząbki, platforma 6 mm, zagięta 45°, długość całkowita 85 mm, tytanowa?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 75  dotyczy pakietu nr 17 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości mikronożyczki zagięte spojówkowe, tytanowe, dł. Ciecia 10 mm, długość całkowita 116mm?
Odpowiedź: Tak, dopuszcza
Pytanie nr 76  dotyczy pakietu nr 17 poz. 9 

Czy zamawiający dopuści wysokiej jakości imadło Barraquer tytanowe, 9 mm delikatne, zagięte, długość całkowita 115 mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 77  dotyczy pakietu nr 20 poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości kaniule witereoretinalną do igły fletowej do usuwania oleju silikonowego- krótka 8 mm wielorazowa ze stali chirurgicznej 19G?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
